UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ TRIỆU AN                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:..../GM-UBND                            Triệu An, ngày 12 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND xã tổ chức Hội nghị tổng kết công tác cải cách hành chính năm 2023,

triển khai nhiệm vụ kế hoạch năm 2024.

- Thành phần, kính mời:

* Về phía xã:

- Đại diện BTV Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND; UBND xã;

- Thường trực UBMTTQ xã;

- Các UV UBND: Quân sự, Công an xã;

- Các ngành chuyên môn thuộc UBND;

- Các tổ chức đoàn thể xã: Chủ tịch Hội ND,  Hội LHPN, Hội CCB, Bí thư xã

đoàn.

* Về phía thôn:

- Trưởng thôn các thôn

* Chủ trì hội nghị: Ông Nguyễn Văn Phương - Chủ tịch UBND xã

- Thời gian: 14giờ00 phút, ngày 14 tháng 3 năm 2024 (thứ 5).

- Địa điểm:  Hội trường nhà Văn hóa xã.

Kính mong các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đông đủ, đúng thời gian để

hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như thành phần mời;                                                         CHỦ TỊCH
- Lưu VT .

                                                                              Nguyễn Văn Phương

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

- 7h00: Chào cờ;

- 7h30: Ổn định tổ chức;

- 7h45: Chính thức tổ chức Hội nghị.

1. Tuyên bố lý do, giới thiệu thành phần tham dự;

2. Trình bày báo cáo đánh giá kết quả hoạt động công tác chính quyền năm

2015 và triển khai kế hoạch năm 2016;

3. Phát biểu tham gia ý kiến của Hội nghị;

4. Công bố quyết định khen thưởng và trao thưởng cho các tập thể, cá nhân đạt

thành tích trong công tác và thực hiện nhiệm vụ năm 2015;

5. Phát biểu tổng kết và bế mạc hội nghị.

		2024-03-12T08:46:41+0700

		2024-03-12T08:59:21+0700

		2024-03-12T08:59:21+0700